



MOIL LIMITED

(A Government of India Enterprise)
Regd. Off.: MOIL Bhawan, 1A Katol Road,
NAGPUR – 440 013

Website: www.moil.nic.in, E-Mail ID: compliance@moil.nic.in, Ph.: 0712- 2806182, Fax: 0712-2591661, CIN: L99999MH1962GOI012398

CS/NSE-BSE/2018-19/ 2.25

Date: 30.08.2018

To, The G.M. (Listing) National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Plot No.C-1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai - 400053	To, Listing Department BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400001
---	--

Sub: Publication of Notice in Newspaper

Stock NSE: MOIL
Code: BSE: 533286
ISIN: INE490G01020

Dear Sir,

Please find published notice in newspaper in respect of AGM.

This is for your kind information and record

Thanking you,

Yours faithfully,
For MOIL Limited,

N.D. Pandey
(Company Secretary & Compliance officer)



Encl.: As above.



MOIL LIMITED

(A Government of India Enterprise)
"MOIL BHAWAN", 1-A, Katol Road, Nagpur - 440013
website : www.moil.nic.in E-mail : compliance@moil.nic.in
Ph. 0712-2591661 CIN:L99999MH1962GO12398

Notice of 56th Annual General Meeting, Remote E-Voting Information and Record Date

Notice is hereby given that

(1) The 56th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 27th September, 2018 at 11:30 A.M. at MOIL Ltd., Golden Jubilee Hall, West Court Premises, in-front-of Z.P. (Ex-Govt.) High School, Katol Road, Nagpur - 440013, to transact the businesses mentioned in the notice sent to the shareholders.

(2) The said notice and the Annual Report/ Abridged Financial Statements 2017-18 for the year ended 31st March, 2018 have been sent electronically to the members to their email address as registered with their Depository Participant (DP) / company. Physical copies of the same have been sent to those Members who have not so registered their e-mail IDs or opted for physical copy. The Notice and Annual Report/Abridged Financial Statements available on company's website www.moil.nic.in and also on the NSDL's website https://www.evoting.nsdl.com.

(3) The Company shall be providing the facility of remote e-voting to transact the businesses through National Securities Depository Services Limited (NSDL).

(i) The E-voting on the resolutions to be passed at the said meeting shall begin on 24th September, 2018 at 9.00 a.m. and end on 26th September, 2018 at 5.00 p.m. During this period shareholders' of the Company, holding shares either in physical form or in electronic form on the cut-off date, (i.e., 20-09-2018) shall only be entitled for availing the remote e-voting facility.

(ii) Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or Issuer/RTA.

(iii) The e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

(iv) The members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the AGM through ballot paper to be provided by the Company. Members who have not cast their vote by remote e-voting may only cast their vote at the AGM through ballot paper.

(v) A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again.

(vi) In case any member has any queries or issues regarding e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager, National Securities Depository Ltd., Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, at the designated emails IDs: evoting@nsdl.co.in or AmitV@nsdl.co.in or at telephone nos. +91 88 2499 4600/+91 22 2499 4360 who will also address the grievances connected with the voting by electronic means. Members may also write to the Company Secretary at the email ID: compliance@moil.nic.in or contact at telephone no. 0712-2806182.

(vii) Please refer to the Notice of the AGM with regards to instructions for e-voting.

(4) The company has opted to send the notice along with statement containing salient features of financial statements, i.e., abridged form of Annual Report, in the AOC-3A Form as per section 136 of the Companies Act, 2013. In case any shareholder wants full Annual Report, please inform to Bigshare Services Pvt. Ltd. (Registrar and Transfer agents) or to the company.

(5) Pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, "record date" for the purpose of payment of final dividend, if declared by the shareholders at ensuing Annual General Meeting, shall be 14th September, 2018 ("the record date") to determine the members entitled to receive the final dividend. The final dividend on equity shares, will be paid / dispatched on or before 25th October, 2018 to eligible shareholders.

(6) SEBI vide notification dated June 8, 2018 has amended Regulation 40 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation 2015, mandating transfer of securities only in dematerialized form. Accordingly, the company would not be able to accept requests for transfer of securities unless the securities are held in Dematerialized form with effect from December 5, 2018.

Place : Nagpur
Date : 29.08.2018

For MOIL Limited
(Neeraj Dutt Pandey)
Company Secretary

MOIL - Adding Strength to Steel



मॉयल लिमिटेड

(भारत सरकार चा उपक्रम)
'मॉयल भवन', 1-ए, काटोल रोड, नागपूर - 440013
वेबसाईट : www.moil.nic.in ईमेल : compliance@moil.nic.in
फोन. 0712-2591661 CIN:L99999MH1962GO12398

56 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, दूरस्थ ई मतदान

याद्वारे सूचित करण्यात येते की:

(1) कंपनीची 56 व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार दि. 27 सप्टेंबर, 2018 रोजी सकाळी 11.30 वाजता मॉयल लिमिटेड, गोल्डन जुबिली हॉल, वेस्ट कोर्ट परिसर जि. प (माजी शासकीय) हायस्कूल समोर, काटोल रोड, नागपूर - 440013 येथे आयोजित करण्यात आली असून, सह भागधारकांना सुचनेत नमूद केल्या प्रमाणे व्यवसायाची माहिती पाठविण्यात आली.

(2) 31 मार्च 2018 रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या देण्यात आलेल्या सूचना आणि वार्षिक अहवाल/संक्षिप्त आर्थिक विवरणपत्रे 2017-18 हे सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांच्या डिपॉझिटरि पार्टिसिपन्ट (डिपी) / कंपनीकडे नोंदणीकृत असलेल्या ई-मेल पत्त्यावर पाठविण्यात आलेले आहेत. ज्या सभासदांनी आपल्या ई-मेल आयडीची नोंद केलेली नाही किंवा छापील प्रतीची निवड केली असेल अशा सदस्यांना छापील प्रती पाठविण्यात आलेल्या आहेत. सूचना आणि वार्षिक अहवाल/संक्षिप्त आर्थिक विवरण कंपनीची वेबसाईट www.moil.nic.in आणि एनएसडीएलच्या वेबसाईट <https://www.evoting.nsdl.com> वर उपलब्ध आहेत.

(3) नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरि सर्व्हिसेस लिमिटेड (एनएसडीएल), च्या माध्यमातून व्यवसायाच्या संक्षिप्त आर्थिक विवरणाची देवाणघेवाण करण्यासाठी कंपनी दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा पुरवेल.

(i) सदर सभेत संमत करावयाच्या ठरावांवरील ई-मतदान दिनांक 24 सप्टेंबर, 2018 रोजी सकाळी 9.00 वाजता सुरु होईल आणि ते दिनांक 26 सप्टेंबर, 2018 रोजी सायं. 5.00 वा. संपेल. या कालावधी दरम्यान कट-ऑफ दिनांकास म्हणजे (जसे की, 20.09.2018) रोजी छापील स्वरूपातील किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपातील समभाग धारण, करणाऱ्या समभाग धारकांनाच दूरस्थ ई-मतदान करता येईल.

(ii) सूचना पाठविल्यानंतर कोणतीही व्यक्ती सभासद झाल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स विकत घेते आणि कंपनीच्या कट-ऑफ दिनांकास भाग घेते, evoting@nsdl.co.in अथवा जारीकर्ता / RTA येथे विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकतात.

(iii) सदर दिनांक व वेळेनंतर ई-मतदान करता येणार नाही.

(iv) AGM मध्ये भाग घेतलेल्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान न केल्यामुळे कंपनीने प्रदान केलेल्या छापील मतदान पत्रिकेच्या माध्यमातून एजीएम वर मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध असेल. ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत दिले नाही ते केवळ मतपत्रिकेद्वारे एजीएमवर मतदान करू शकतात.

(v) ज्यांनी ई-मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा हक्क बजावलेला असेल अशा सदस्यास

AGM मध्ये सहभागी होता येईल, परंतु त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

(vi) कोणत्याही सभासदास ई-मतदानाच्या संदर्भात काही प्रश्न किंवा अडचणी असल्यास www.evoting.nsdl.com येथे मदत विभागातर्गत उपलब्ध असणारे ई-मतदान नियम पुस्तके किंवा वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) पाहावेत किंवा टोल फ्री क्र. 1800-222-990 किंवा श्री. अमीत विशाल, वरीष्ठ प्रबंधक, नॅशनल सिक्युरिटीज, डिपॉझिटरि लि. ट्रेड वर्ल्ड, "ए" विंग, 4 था मजला, कमला मिल कम्पाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013, नियुक्त केलेल्या ई-मेल आयडीवर : evoting@nsdl.co.in किंवा AmitV@nsdl.co.in किंवा टेलीफोन क्र. 91 88 2499 4600 / 91 22 2499 4360 वर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे मतदानाशी संबंधित तक्रारीची नोंद घेता येईल. तसेच सभासद कंपनी. सेक्रेटरीच्या ई-मेल आयडी : compliance@moil.nic.in वर पाठवू शकतात किंवा दूरध्वनी क्र. 0712-2806182 वर संपर्क करू शकतात.

(vii) ई-मतदानाच्या निर्देशांकरिता कृपया एजीएमच्या सूचना पहा.

(4) कंपनी अधिनियम 2013 च्या कलम 136 नुसार च्या प्रथम तरतुदीत दिल्यानुसार AOC-3A फॉर्मप्रमाणे कंपनीने सदर सूचना आर्थिक अहवालातील ठळक मुद्दे अंतर्भूत असलेल्या स्टेटमेंट म्हणजे वार्षिक अहवालाच्या संक्षिप्त विवरणपत्रासह पाठवण्याचा मार्ग स्वीकारला आहे. कोणत्याही सभासदास संपूर्ण ताळेबंद हवा असल्यास कृपया विगशेअर सडिसेस प्रा. लि. (रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट्स) अथवा कंपनीला तसे कळवावे.

(5) सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेन्ट्स) नियम, 2015 च्या विनियम 42 अन्वये, वार्षिक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांनी घोषित केले असल्यास अंतिम लाभांश देण्याच्या उद्देशाने आणि अंतिम लाभांश प्राप्त करणारे पात्र सदस्य निर्धारित करण्यासाठी "रिकॉर्ड तारीख" 14 सप्टेंबर 2018 राहिल इक्विटी शेअर्सचा अंतिम लाभांश, पात्र भागधारकांना 25 ऑक्टोबर, 2018 रोजी किंवा त्यापूर्वी प्रेषित / डिस्पेंच केला जाईल.

(6) सेबीने 8 जून, 2018 च्या अधिसूचनाद्वारे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिव्हायरमेन्ट्स) नियम, 2015 च्या नियम 40 मध्ये सुधारणा केली आहे. ज्या मध्ये फक्त सिक्युरिटीचे डिमेंट स्वरूपात हस्तांतरण करणे आवश्यक आहे. त्यानुसार 5 डिसेंबर, 2018 पासून सिक्युरिटीज डिमेंट स्वरूपात धारण केल्याशिवाय सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरणासाठी विनंत्या स्वीकारण्यास सक्षम होणार नाही

स्थळ : नागपूर

दिनांक : 29.08.2018

मॉयल - पोलाद ला शक्तीशाली बनविते

मॉयल लिमिटेड
(नीरज दत्त पांडेय)
कंपनी सचिव